2) Że właściciele bydła chorego lub podejrzanego o xiegosusz, stawiający opór w wybicciu tegoż bydła, oprócz odesłania ich po ukaranie do Sądów, utracą prawo do wynagrodzenia za upadek bydła, którego wybić Delegacji Komitetu nie dozwolili. — Prezes, *Wierniewicz*. Naczelnik Kancelarji, *Stumiński*.

Bank Polski. — Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu § 8go Instrukcji z d. 12 (24) Maja 1836 r. przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacji Częstkowych, z pożyczki 150 milionowej, odbędzie się w Banku Polskim w dniu 19 (31) Października r. b., zaczynając od godziny 10tej z rana, w obecności Komisji Umorzenia Długu Krajowego, Delegowanych od Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, tudzież domów handlowych S.